UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số: 39/2002/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 06 tháng 02 năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH LÀO CAI

Về việc ban hành quy định tạm thời về chế độ hỗ trợ đào tạo và thu hút
cán bộ khoa học - kỹ thuật, nghệ nhân, công nhân có trình độ
tay nghề cao làm việc tại tỉnh Lào Cai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Quyết định số: 874/TTg, ngày 30/11/1996 của Thủ tướng Chính phủ về công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ công chức Nhà nước, Quyết định số: 74/2001/QĐ-TTg, ngày 7/5/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức giai đoạn 2001 - 2005;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh Lào Cai - khóa XII về quy hoạch phát triển nguồn nhân lực và thu hút cán bộ. Kế hoạch số 03/KH-TU ngày 30/5/2001 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai thực hiện một số mục tiêu nhiệm vụ trọng tâm đến năm 2005 của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh Lào Cai (khóa XII);

Căn cứ Nghị quyết số: 22/NQ-HĐND, ngày 19/7/2001 của HĐND tỉnh Lào Cai khóa XI về việc hỗ trợ kinh phí đào tạo nhân lực từ nguồn ngân sách địa phương;

Xét đề nghị của Trưởng ban Tổ chức Chính quyền tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này, bản Quy định tạm thời về chế độ hỗ trợ đào tạo và thu hút cán bộ khoa học - kỹ thuật, nghệ nhân, công nhân có trình độ tay nghề cao làm việc tại tỉnh Lào Cai.

Điều 2. Các ông: Chánh văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Trưởng ban Tổ chức Chính quyền tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2002. Mọi quy định trước đây trái với quyết định này đều bãi bỏ.

	TM. UBND TỈNH LÀO CAI
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Bùi Quang Vinh